
/đ/'fflz/á
'

Č/Ť'J-Éz /g413454421?_øL/JiMěstský úřad Podbořany í _ _
Mírová 615
441 O1 Podbořany

Í

V BIŠaneCh 13. 7. 2016

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb.

Na parcelách 1086í3 (ZPF-zahrada) a 1088/13 (ZPF-Zahrada) v KÚ BlŠanybyla vybudována a již - prý - i zkolaudova'na Stavba na pronajatých městskýchpozemcích. Pronájem těchto pozemků i vlastní Stavba byly v BlŠanech Zdrojemrůzných názorů i protíchůdnych diskuzí.
Pro možnost lepší informovanosti veřejnosti obracím se na Vás s žádostí:

1. o poskytnutí informace. byly-li pro vydání Stavebního povolení předloženyvšechny zákonem požadované dokumenty -jmenovitë všechny vyžadovanéa všechny předložené
2. o poskytnutí informace o tom, jakym způsobem a podle jaké právní normy bylořešeno odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro nezemědélskě účely

Dovoluji si připomenout, že o informace nežádám pouze jako občan, ale jakořádně Zvolený Zastupitel. který Se pouze Snaží o to. aby Se věci kolem nás dělaly tak,jak stanovují příslušné právní normy a mohl pravdivé odpovídat na dotazy občanů.
Informace žádám poskytnout v elektronické formě a Zaslat na moji uvedenoue-mailovou adresu.



/ć//a'
Městský úřad Podbořany
Stavební úřad
Oddělení- Obecný stavební úřad
Mírová 615, 441 17 Podbořany, fax 415 237 601

SPISOVÁ SÚ/2016/12843/Go
ZN.:
Č.J.: SÚ/13054/2016/Go
VYŘIZUJE: Gonda
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 19.7.2016

SDĚLENÍ

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c/ Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "Stavební Zákon"), obdržel dne
13.7.2016 žádost O poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., ve věci:
stavba na parcelách č. 1086/3 a 1086113 v k.ú. Blšany (sportovní areál Blšany).

Stavební povolení Spojené S rozhodnutím o umístění Stavby bylo vydáno na
Základě projektové dokumentace zpracované autorizovanou osobou. Během
Stavebního řízení Stavebník předložil všechny požadované doklady (vyjádření
správců jednotlivých inženýrských sítí a Stanoviska dotčených orgánů):
o MěÚ Podbořany - OŽP,
MèÚ Podbořany - OŽP, Orgán ochrany ZPF
MěÚ Podbořany - OŽP, Vodoprávní úřad,
MěÚ Podbořany - Odbor investic a památkové péče,
Povodí Ohře, s.p. Chomutov,
Hasičský Záchranný sbor ÚK, ú.o. Žatec,
Krajská hygienická stanice ÚK, ú.p. Louny,
Město Blšany,
Státní pozemkový úřad ČR Louny,
ČEZ Distribuce a.s. Děčín,
ČEZ ICT Services a.S. Praha,
RWE Distribuční služby s.r.o. Brno,

o Severočeské vodovody a kanalizace a.s. Teplice,
o Telefónica O2 Czech Republic a.s. Ústí nad Labem,

OOOOOOOOOOO

Kolaudační souhlas na stavbu byl vydán dne 9.10.2015. Také během tohoto
řízení Stavebník předložil požadované doklady a stavební úřad nezjistil Závady
bránící bezpečnému užívání stavby ani rozpor se Závaznými Stanovisky
dotčených Orgánů k užívání stavby. Stavba byla provedena a dokončena podle
projektové dokumentace ověřené ve Stavebním řízení.
Vydání rozhodnutí/souhlasu ve‹věci odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
není v kompetenci stavebního úřadu. Věcně příslušným orgánem je v této věci



ČJ. SÚ/13054/2016/G0 Sir. 2

MěÚ Podbořany - Odbor Životního prostředí, kterému byla Žádost o informaci
předána. Stavebnímu úřadu byl před wdáním rozhodnutí předložen souhlas
k trvalému odnětí půdy Ze ZPF, který vydal MěU Podbořany - OZP.

lng. Milan Cimr
Vedoucí Stavebního úřadu

Obdrží:

(informace poskytnuta v elektronické formě a Zaslána na emailovou adresu).




